CMP 8271
H72619i | 03/2026 Änderungen vorbehalten
Erweiterte Informationen
Datenblatt	 www.trafag.com/H72619
Betriebsanleitung	 www.trafag.com/H73619; H73620
Zubehör	 www.trafag.com/H72258
Video	 https://youtu.be/kwnjwHDJEc4

•	 Auto-Zero-Funktion
•	 Auto-Start-Mode für Betrieb ohne Master
•	 LSS (DS305) implementiert
•	 Fehlerkontrolle mit Heartbeat
•	 Notfall-Meldung
•	 Getrennte Speicherung der Parameter für Kommunikation und Applikation
•	 Flash-Update
Produkt Nr. Typencode Druckbe-
reich [bar]
Überdruck
max. [bar]
Supply
[VDC]
Genauigkeit @
25°C typ. [%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
​​
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
CMP 8271
www.trafag.com7 / 8H72619i | 03/2026